
Приказ № 107-П 

от 30.11.2021г.                    по МБОУ «СОШ №40» 

«О переходе на дистанционную форму обучения» 

В связи с недопущением распространения ОРВИ в МБОУ «СОШ №40» 

Приказываю: 

1. Учащихся 1д класса и 3е класса перевести на дистанционную форму обучения с 

30.11.2021г. 

2.Учителям 1д класса и 3е класса образовательный процесс вести на 

образовательной платформе: 

«Сферум», «Учиру», «Дневникру» 

 

            Директор МБОУ «СОШ №40»                                       


		2021-12-01T09:59:35+0300
	Ольмесов Расул Нурамматович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




